

## **Informacja dla nauczycieli, uczniów szkół oraz absolwentów dotycząca możliwości uczestniczenia w bezpłatnych kursach zawodowych**

Ochotnicze Hufce Pracy wzorem lat ubiegłych w 2018 roku są realizatorem projektu „**Ginące zawody pomysłem na przyszłość**”. Projekt jest realizowany w Europejskim Centrum Kształcenia i Wychowania w Rozkoszy gdzie na cele projektu zbudowano Wioskę Ginących Zawodów. W pomieszczeniach wioski utworzono stare pracownie w następujących zawodach: cukiernik, piekarz, wędliniarz, rymarz, tkacz, strzecharz, kołodziej, kowal, kamieniarz, zdun. W związku z powyższym OHP prowadzą nabór na bezpłatne szkolenia w zawodach: kowal (kowlstwo artystyczne), renowacja mebli, brukarz – kamieniarz, cukiernik, piekarz według tradycyjnych receptur, wędliniarz, masarz, tkacz, krawiec, strzecharz, gonciarz. **Warunkiem uczestnictwa w kursie jest posiadanie kwalifikacji bądź rozpoczęta nauka w zawodzie pokrewnym co do wybranego kierunku kursu.** W szkoleniu mogą wziąć udział osoby poszukujące pracy jak i uczące się chcące uzupełnić swoje kwalifikacje w wieku 18-25 lat. Zajęcia realizowane są w formie wyjazdowej, średnio 96 godzin na kurs w ciągu 12 dni. Zapewniamy wyżywienie, nocleg, koszty dojazdu na szkolenie.

W okresie **czerwiec – lipiec 2018** absolwenci szkół mają również możliwość skorzystania z bezpłatnego stacjonarnego szkolenia na terenie Skierniewic: **Operator wózka jezdniowego II WJO + bezpieczna wymiana butli.** Do uczestnictwa w szkoleniu zakwalifikowane będą osoby, które spełniają następujące warunki: wiek 18-24 lat, osoby bezrobotne, osoby niepracujące, absolwenci szkół gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych. Zapewniamy wyżywienie, materiały dydaktyczne. Osoby, które ukończą kurs otrzymają uprawnienia do obsługi urządzeń transportu bliskiego zgodnie w obowiązującymi przepisami. Czas trwania kursu 89 godzin (około 9 dni).

**Bliższe informacje można uzyskać w Ośrodku Szkolenia Zawodowego OHP w Skierniewicach, ul Reymonta 23, tel. 46 819 56 29, 607 552 344, 509 570 359**